2

                                                                                                                     ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от____________                                                                   №_______________
      г. Курганинск
Об утверждении средней рыночной стоимости
1 квадратного метра общей площади жилого помещения
для обеспечения детей-сирот и детей оставшихся, без попечения родителей, лиц из числа детей сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей по муниципальному образованию
Курганинский район на 4 квартал 2022 года
В целях приобретения, строительства (в том числе участия в долевом строительстве) жилых помещений на территории муниципального образования Курганинский район для обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся                    без попечения родителей, лиц из числа детей сирот и детей, оставшихся                      без попечения родителей, в соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 2 ноября 2022 г.                        № 791 « О методике определения размера средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения для обеспечения                   детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилого помещения для обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей сирот и детей, оставшихся                   без попечения родителей по муниципальному образованию Курганинский район на 4 квартал 2022 года в размере 94870 (девяносто четырех тысяч восьмисот семидесяти) рублей согласно приложению № 1 к постановлению администрации муниципального образования Курганинский район                         «Об утверждении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения для обеспечения детей-сирот и детей оставшихся, без попечения родителей, лиц из числа детей сирот и детей, оставшихся                     без попечения родителей по муниципальному образованию Курганинский район на 4 квартал 2022 года».

2. Отделу информатизации администрации муниципального    образования Курганинский район (Спесивцев Д.В.) разместить (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Общему отделу администрации муниципального образования Курганинский район (Ермак Н.Б.) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном законом порядке.
4 Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                  на заместителя главы муниципального образования Курганинский район Панкова Б.В.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Курганинский район

                                                             А.Н.Ворушилин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования Курганинский район от _____________ № _________

«Об утверждении средней рыночной стоимости

1 квадратного метра общей площади жилого помещения

для обеспечения детей-сирот и детей оставшихся, без попечения
родителей, лиц из числа детей сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей по муниципальному образованию

Курганинский район на 4 квартал 2022 года»

Проект внесен:

Заместитель главы муниципального

образования Курганинский район

                   Б.В. Панков
Проект подготовлен:
Отделом по вопросам семьи и детства

администрации муниципального

образования Курганинский район

Начальник отдела

                             Е.В Чекрышова

Составитель проекта:

Ведущий специалист отдела

по вопросам семьи и детства

администрации муниципального

образования Курганинский район

          Т.Ю. Шушвалова
Проект согласован:

Первый заместитель главы
муниципального образования
Курганинский район

                                 С.В. Мезрина
Исполняющий обязанности

заместителя главы муниципального

образования Курганинский район,

управляющего делами

       Н.А. Юркевич
Начальник юридического отдела

администрации муниципального

образования Курганинский район                                                   Р.В. Овсянников

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления:
«Об утверждении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения для обеспечения детей-сирот и детей оставшихся, без попечения родителей, лиц из числа детей сирот и детей, оставшихся                  без попечения родителей по муниципальному образованию Курганинский район на 4 квартал 2022 года»
Проект подготовлен:

отдел по вопросам семьи и детства администрации муниципального            образования Курганинский район
Постановление разослать:
1) заместитель главы муниципального образования Курганинский район Панков Б.В. – 1 экз.;

2) финансовое управление администрации муниципального образования Курганинский район – 1 экз.;

3) отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального образования Курганинский район – 1 экз.;
4) отдел по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Курганинский район – 4 экз.;
5) прокуратура Курганинского района – 1 экз.;

6) отдел информатизации администрации муниципального образования Курганинский район – 1 экз.;
7) юридический отдел администрации муниципального образования Курганинский район – 1 экз.;
8) общий отдел администрации муниципального образования Курганинский район – 2 экз.
___________________ Татьяна Юрьевна Шушвалова __________________

                  подпись                     +7 (86147) 2-12-80                         дата